

### زندگ انتخابات در پاستور کی به پایان می‌رسد؟

این روزها رسانه‌ها اظهاراتی را از برخی سخنرانی‌های رئیس‌جمهور نقل می‌کنند که نشان می‌دهد هنوز حال و هوای روزهای انتخابات برای پاستورنشینان پایان نیافته‌است. اگر بخواهیم در چند عبارت کوتاه این اظهارات را تحلیل کنیم، عبارت است از: قطب‌بندی با دیگر ارکان نظام، مقصر دانستن بخش‌های دیگر و مشغول‌سازی و دادن آدرس‌های واهی به جامعه. طرح برخی موارد از این‌دست در کوران رقابت‌های انتخابات نیز خلاف مصالح نظام بود، چه برسد به اینکه این ماجرای تلخ در دوران پس‌اننتخابات ادامه یابد!اینکه چرا با گذشت بیش از یک ماه از انتخابات هنوز هم، چنین جملاتی شنیده می‌شود جای تأمل بسیار دارد.

سازو کارهای قانونی نظام اکنون نتیجه انتخابات را مورد تأیید قرار داده‌است و لاجرم فاز نیست انتخابات تکرار شود. آقای روحانی قرار نیست برای کسب رضایت عمومی به هیجان‌آفرینی کاذب دست بزند، چون انتخابات تمام‌شده و به‌زودی دولت دوازدهم بر سر کار خواهد آمد. اگر توجیه و بهانه‌ای برای برخی اقدامات خلاف مصالح دوران انتخابات بود، اکنون هیچ‌گونه توجیه و عذری منطقی نیست. رئیس‌جمهور باید خود را رئیس‌جمهور همه ملت بداند و در جهت وفای و انسجام ملی حرکت کند.

از سویی مهم‌ترین تجربه حاکمیتی آقای روحانی حوزه «امنیت ملی» بوده و بارها او خود را خیره این حوزه دانسته‌و اساساً کابینه وی نیز صیغه امنیتی دارد. اگر کسی با الفبای امنیت ملی آشنا باشد می‌داند، شکاف‌سازی و قطب‌بندی جامعه به سود منافع ملی نیست. پس باید بار دیگر پرسید چگونه یک خیره «امنیت ملی» این‌گونه در خلاف مسیر آن گام برمی‌دارد؟

اگر شرایط خاص کنونی کشور را در نظر بگیریم، باز همین پرشش مطرح است. درست در روزهایی که دشمنان فرامنطقه‌ای و منطقه‌ای با ابزارهای مختلف تشدید تحریم و فشارهای گوناگون در حال تخصص‌ورزی هستند و بازپچه‌های دست‌سرویس‌های اطلاعاتی می‌کوشند با «ترقه‌بازی» آرامش و امنیت مردم را سلب کنند، چگونه می‌توان پذیرفت که دغدغه رئیس‌جمهور فاصله‌گذاری با از کان حاکمیت باشد؟ چگونه قابل‌قبول است که «سپاه» که به نایب‌ت از ملت در پیشانی مقابله با تروریست‌هاست و همه‌فصلی‌ها و سلاطین مختلف امنیت کنونی را از مغان مجاهدت‌های آن می‌داند، آماج حملات کلامی عالی‌ترین مقام اجرایی کشور قرار بگیرد؟ آیا آقای رئیس‌جمهور نوک پیکان را اشتباه گرفته‌است؟

در اینکه چرا چنین رویکردی در دستور کار پاستورن‌نشینان قرار گرفته، گمانه‌های مختلفی قابل‌طرح است. شاید این تصمیم، آتش تپیه شکل‌گیری کابینه دوازدهم باشد و بتوان کابینه‌بعدی را متناسب با چنین مواقعی تحلیل کرد. از سویی برخی معتقدند الگویی که دولتمردان مستقر در رقابت‌های انتخاباتی‌دوازدهم، به کار بستند و موفق به کسب اعتماد دوباره ملت شدند، تا حد زیادی زیر زلایشان مزه کرده‌است: «فراقبتی به‌جای پاسخ‌گویی» و «قطب‌بندی کاذب به‌جای کار». اگر این تحلیل واقعیت داشته باشد بعید نیست که در چنان سال آینده همین روند ادامه یابد و به‌جای حل مشکلات روزافزون اقتصادی و معیشتی مردم، شاهد شنیدن جملاتی شبیه آنچه این روزها می‌شنویم باشیم.

اگر این روند ادامه یابد به این معناست که مطابق ضرب‌المثل معروف «چهارای دولت از لیل گذشته‌است» و دیگر نباید از وی در مورد ایجاد یک‌میلیون شغل در سال، رفع فقر و محرومیت یا گشایش‌های اقتصادی برجام سؤال کرد. باید میلیون‌ها ایرانی که به روحانی رأی داده یا نداده‌اند، هرروز از «دولت با تفنگ» بشنوند، برای نانو کسرت‌ها تکان بخورند و ماه رمضان هم رسال منظر شنیدن لاف آهنگ قبل افطار باشند، چراکه بین دو تفکر، لاید یکی را برگزیده‌اند که گرسنگی، بیکاری، سفره‌های خالی و ناامنی را با شنیدن «رنا» فراموش می‌کنند!

اکنون دوخطی‌پس‌سازی جامعه و القای دوگانگی در حاکمیت، مؤثرترین روشی‌است که مانع سؤال از تحقق وعده‌ها می‌شود و ذهن‌ها از بیباری‌های‌مهیب اقتصادی که اولین علائم آن این روزها جلوی شطب برخی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری به چشم می‌خورد، غافل می‌سازد.

علی‌ال‌حال، این روش غلط به هر دلیلی که در دستور کار قرار گرفته باشد و فارغ از آنکه نتیجه‌مطلوب برای طراحان و مجریانش به ارمان‌آور د، یک پیامد روشن خواهد داشت و آن اینکه می‌توان گفت «اعتدال»نیم‌پندی که به آن می‌بالیدند، کم‌کم رنگ خواهد باخت. قطب‌بندی جامعه و شکاف‌سازی، آشکارا ضداعتدال است و افراد و جریاناتی که خود را در یک‌سوی این دوخطی‌قرار می‌دهند، صراحتاً از دایره اعتدال خارج می‌شوند.

البته ناگفته‌نبی‌دست که پیش‌ازاین نیز خبر چندانی از اعتدال نبود و «بی‌شناسنامه» و «بی‌سواد» خواندن منتقدان یا «بی‌شعور» نامیدن مدیر معترض رنگ و بویی از اعتدال نمی‌یافت!اما همان اعتدال نیم‌بند و مجامله‌آمیز نیز، گویا به پایان خط رسیده و این کابینه دوازدهم صراحتاً جای خود را به «افراط» خواهد داد. این بدان معناست که ایده‌های مرکزی «شبه‌گفتمان اعتدال و تعامل» دیگر فاقد کاربست است.

## خبر آخر

رئیس کمیته هسته‌ای مطرح کرد

### تشریح علت تعطیلی آب سنگین اراک

رئیس کمیته هسته‌ای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس شورای اسلامی علت تعطیلی کارخانه آب سنگین اراک را توضیح داد.

مجتبی ذوالنوری در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به آخرین گزارش ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی در باره بازرسی از فعالیت هسته‌ای ایران، اظهار داشت: در بخشی از این گزارش به تعطیلی آب سنگین اراک به منظور تعمیر و نگهداری اشاره شده‌است. نماینده مردم قم در مجلس دهم شورای اسلامی ادامه داد: در این باره باید گفت که هر کدام از سایت‌ها و تجهیزات هسته‌ای به بازه زمانی برای نگهداری و تعمیر نیاز دارند و این مسئله درباره آب سنگین اراک نیز صدق می‌کند.

وی گفت: به‌طور مثال نیروگاه هسته‌ای بوشهر در سال سه ماه برای تعویض سوخت تعطیل می‌شود، به این نحو که پسمان سوخت گذشته از نیروگاه تخلیه و سوخت جدید جامامی می‌شود. این نماینده مجلس افزود: راکتور ۵ مگاواتی و تحقیقات تهران نیز برای تعمیر، نگهداری و سرویس تعطیل می‌شود.

ذوالنوری در خصوص تعطیلی آب سنگین اراک توضیح داد: با این حساب این کار خانه برای سرویس به تعطیلی نیاز دارد اما نکته دیگر این است که دائم کار کردن کارخانه آب سنگین اراک هر چند بر مردم می‌شود، وی گفت: از سوی دیگر براساس برجام، ذخایر آب سنگین ایران ۱۳۰ تن پیش‌بینی شده‌است و مازاد آب سنگین تولیدی را باید فروشمی یا در کشور خارج کنیم، در شرایطی که خریداری برای آب سنگین وجود نداشته باشد عملاً می‌توانیم تولید آب سنگین داشته باشیم. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: بنابراین از این فرصت استفاده کرده و وقفه‌ای در تولید آب سنگین ایجاد شده تا کارخانه سرویس شود و هم میزان ذخایر از حد مجاز افزایش پیدا نکند.

## چون

- گزارش یک

## ۲

|روزنامه جوان |شماره ۵۱۲۱ |

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۴۳۲

# مرگ اسرائیل با حکم جلودار

## مردم ایران و مسلمانان جهان با روز قدس امسال دوباره فلسطین را در صدر مسائل جهان اسلام نشاندد



محمدهدی صفی اوان

داش را ساختند تا کاری کنند که موضوع مهم خاورمیانه دیگر حو غصب شده مردم فلسطین نباشد و محور مقاومت به‌جای ایستادن مقابل غاصبان صهیونیست، در گیسو تکفیری‌هایی شود که با تدبیر امریکا و پول آل سعود به جان برخی از مردم منطقه افتاده‌اند؛ اما صدای رهبر بزرگ انقلاب اسلامی ۵۷ گ گذر دهه‌های پر فراز و نشیب جهان اسلام به گوش می‌رسد که: «روز قدس، روزی نیست که فقط اختصاص به قدس داشته باشد، روز مقابله مستضعفین با مستکبرین است، روز مقابله ملت‌هایی است که در زیر فشار ظلم امریکا و غیر امریکا بودند، روز قدس، روزی است که با یاد سرنوشت ملت‌های مستضعف معلوم شود با بد ملت‌های مستضعف در مقابل مستکبرین اعلان وجود بکنند…»

و مردم ایران این روزها با غروری ملی و وحدتی کم نظیر پس از شهادت ۱۸ شهیدم در جریان در عملیات گروه‌های تکفیری تروریست در تهران و انتقام موشک‌های میان برداز تکفیری‌ها راهی راهپیمایی روز قدس شدند تا بگویند این گروه‌ها حواسشان را از صهیونیست‌ها منحرف نکرده‌است و همچنان بلندتر شعارشان مرگ بر اسرائیل است. تروریست تکفیری به زودی پایان عمرش را تجربه خواهد کرد و از بین خواهد رفت و این سرنوشت همه تروریست‌هاست، اسرائیل هم سرنوشتی جز آنچه بر سر داعش می‌آید، نخواهد داشت.

#### موشک‌های سپاه به استقبال موشک‌های

#### مردمی!

راهپیمایی روز جهانی قدس امسال با شعار «روز جهانی قدس، رمز وحدت و جهاد ملت اسلامی، حمایت از مردم مظلوم فلسطین و زوال قطعی رژیم صهیونیستی» و با حضور بیش از ۴هزار تهران و شهرهای کل کشور بر گزار شد. در تهران سخنران مراسم علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی بود. غبراز او حسن روحانی و صادق لاریجانی رؤسای قوای مجریه و قضائیه، محمود احمدی‌نژاد، اسحاق جنتگیری، سرلشکر باقری، سرلشکر فیروز آبادی، علی شمخانی، سرلشکر جعفری در مانده کل سپاه، در یادار بسیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش، امیرشاه‌فهی فرمانده نیروی هوایی ارتش، قاجار اسلام‌حجازی از اعضای دفتر رهبری، محسن رضایی، محمدرضا عارف، سردار مومنی جانشین فرمانده ناجا، حسین یلیعصر به استقبال مردم رفت. جایی که دو موشک از موشک‌های میان‌برد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به نمایش درآمدند، مردم مستقیم و بی واسطه دره‌ای از خدمت پاسدارانشان را به ملت می‌دیدند. بسیاری از مردم با سه فرزند موشک باستیک سپاه

#### خبر

#### از اینها (امام‌حسین (علیه‌السلام)) را شهید کردند،

اینها هر سال عزاداری می‌کنند،این یک‌قلم‌را خوب فیهنند،شعیبان ظالم‌را رها نمی‌کنند.

#### مردم ایران می‌خواهند تروریسم را

#### از بین ببرند

حسن روحانی، رئیس‌جمهور در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس گفت:قبیل از هر چیز باید از ملت بزرگ ایران تشکر کرد که هر سال پرشور تر از سال‌های قبل در خیابان‌ها حضور پیدا می‌کنند. پیام مردم در روز قدس پیام تنفر از رژیم صهیونیستی غاصب و اشغالگر و پیام حمایت از یک ملت مظلوم بزرگ در تاریخ است که ۷۰سال مورد ظلم و ستم قرار گرفته است، روز جهانی قدس امسال اهمیت ویژه دیگری نیز دارد، از یکسو به خاطر حضور تروریست‌ها در منطقه که مورد حمایت صهیونیست‌ها هستند و مردم ما قطعانه می‌خواهند تروریسم را از منطقه بزایند و بیرون برند.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: مسئله دیگر امریکاست. امریکایی‌ها همواره به‌فکر تجاوز به حقوق مردم‌بودند و امسال هم طرح‌هایی که در سنאו مجلس نمایندگان علیه ملت ایران دارند، ملت ایران قطعانه در این راهپیمایی می‌خواهد به امریکایی‌ها بگوید که پاسخ قاطع آنها را دولت جمهوری اسلامی ایران خواهد داد و مسیری که ملت ایران انتخاب کرده، ادامه می‌یابد.

#### اقدام موشکی سپاه با از اده رهبری بود

سید ابراهیم رئیسی در راهپیمایی حضور یافتند و امیر آیت‌الله جوادی آملی در راهپیمایی مردم دماوند و مولوی عبدالحمید امام جمعه اهل سنت زاهدان در راهپیمایی مردم زاهدان حضور یافتند.

#### رژیم صهیونیستی مادر تروریسم است

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در سخنرانی روز جهانی قدس در تهران اظهار داشت: در حفظه قرآن اخیر پدیده‌های شوم‌تر از ماجرای تأسیس رژیم صهیونیستی نداریم که این روند بر اساس نقشه شیطانی بود و جنایتانی مانند دیر یاسین، غزه، کفر قاسم و صبرا و شتیار و حرم ابراهیمی الخلیل و آواره نمودن ملت از سرزمین خود را مرتکب شدند که در تاریخ نظیر ندارد. وی افزود: صهیونیسم گرچه خود ارشدی است، ولی در جهت اهداف خود تلاش می‌کند که این یک دستاویز و یک سدیسه استعماری است، و گرنه یهود در ایران زندگی می‌کنند و از صهیونیست‌ها بیزار هستند در جهان هم یهودیانی هستند که صهیونیسم‌ها را محکوم می‌کنند.

رئیس مجلس تصریح کرد: استعمار گران یک غده سرطانی در منطقه‌ای ایجاد کردند که برای همیشه مسلمانان را درگیر کرد.راند، رژیم اسرائیل مادر تروریسم است. تروریسم اسرائیل در مرزهای صهیونیست هم نمود دارد و شهادتی هسته‌ای ما در سال‌های گذشته نمونه‌ای از اقدامات تروریستی در خارج مرزهاست. رئیس مجلس با اشاره به حمایت‌های امریکا از رژیم صهیونیستی عنوان کرد: امریکایچ‌گه بحث حقوق بشر را در مورد رژیم صهیونیستی مطرح نکرد و حتی می‌گوید امنیت اسرائیل امنیت امریکاست، شمانه تنها طرفدار تروریسم بلکه طرفدار مادر تروریسم هستی. وی تصریح کرد: سعودی‌ها بارها رؤسای جمهور امریکا را تشویق به حمله به ایران کرده‌اند، یکی از شاهان منطقه به ما گفت بوش پسر در سفری به ایران برنامه حمله‌های خود مصمم است و به ایران حمله کنیم، این امیر به بوش گفت با ایران درگیر نشوید چون لاف شبعه‌هستند و ول نمی‌کنند و شمار د باتلای گیر می‌کنید، ۱۴۰۰ سال پیش یکی

#### خطیب جمعه تهران:

## ملت ایران با نفرت از سلطه‌گر شناخته می‌شود

رأی دادند و این نشان می‌دهد که دشمن، دشمن است چه جمهوریخواه باشد چه مومکرات و همگی سر و ته یک کرباس و دشمن نظام جمهوری اسلامی هستند و وزیر امور خارجه امریکا گفت: ما تلاش کردیم ایران را از برنامه هسته‌ای خود به عقب‌نشینی ولاریم، دولت بعد باید تلاش کند ایران را از برنامه موشکی به عقب‌نشینی وادارد. ما امریکایی‌ها باید مطمئن باشیم

که ملت ایران در برنامه موشکی خود مصمم است و ذره‌ای عقب‌نشینی نخواهد کرد. خاتمی خاطرنشان کرد: امروز می‌گویند موشک نداشته باشید، پس فردا می‌گویند تانک و توپ نداشته باشید، پس فردا می‌گویند حتی تفنگ هم نداشته باشید و این یعنی نابودی انقلاب اسلامی و ملت ما پسای انقلابش تا آخرین نفس و تا آخرین قطره خون ایستاده‌است. وی اظهار کرد: وزیر امور خارجه امریکا عنوان کرد که سیاست ما در این حمایت از عناصری در داخل کشور است که به تغییر مسالمت‌آمیز نظام منجر شود. خاتمی اضافه کرد باید در پاسخ به این اظهارات وزیر خارجه امریکا گفت که شما ۳۸ سال است در پی تغییر نظام جمهوری اسلامی هستید و این خواب‌ها تا کنون تعبیر نشده و به یساری خداوند تعبیر هم نخواهد شد.

#### بساط داعش به‌زودی برچیده می‌شود

جبهه مقاومت به زودی جشن برهم چیدن بساط خلیفه خود مختار داعش را در سرزمین شامات برگزار می‌کند. سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران و رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس ششوری

## گریه‌خیز

مشاور فرمانده کل سپاه:

### دستاور ده‌ای شلیک موشک‌ها

#### بزرگ‌تر از انتقام است

مشاور فرمانده کل سپاه دستاورد ده‌ای شلیک موشک‌های ایران را فراتر از انتقام برشمرد و گفت: امروز دنیا با توان موشکی ایران آشنا شده و حساب کار دست دشمنان آمد.

به گزارش مهر، حمیدرضا مقدم‌فر در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در کرمان افزود: حمایت از قدس ریشه در آموزه‌های دینی و اسلام ناب محمدی (ص) دارد و فطرت الهی و عواطف ما این اجازه را نمی‌دهد در برابر ظلم و جنایت علیه مردم فلسطین سکوت کنیم. مقدم‌فر عنوان کرد: قله اول مسلمانان توسط بدترین انسان‌ها اشغال و غصب شده‌است و امروز دفاع از مردم مظلوم فلسطین یک چهره دیگر دارد و مبارزه با رژیم صهیونیستی مبارزه با کل استکبار جهانی است.

مقدم‌فر با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی توانست عمق استراتژیکی خود را در کنار رژیم اشغالگر برساند، تأکید کرد: به برکت جمهوری اسلامی و سیاست نورانی امام راحل (ره) امروز بوزه صهیونیست‌ها به خاک مالیده شده و اسرائیل در سه جنگ ۳۳ روزه در لبنان، ۲۲ روزه و هشت روزه در غزه شکست خورد، در حالی که تا ندانن مسلح بوده و امید داشتند سیاست خاورمیانه بزرگ را تشکیل دهند که این امر با شکست مواجه شد. وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری خطاب به صهیونیست‌ها فرمودند «شما ۲۵ سال دیگر را نمی‌بینید»، بیان کرد: معنی این سخن این است که رژیم اشغالگر فلسطین روی زمین نمی‌ماند و امروز هیمنه آنها شکسته شده و با چالش مواجه هستند. مقدم‌فر با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی بزرگ‌ترین دشمن خود را مسلمانان می‌داند، عنوان کرد: ششش فرزند موشک سپاه ایران بر سر عوامل صهیونیست‌ها و موشک‌های حزب‌الله لبنان و فلسطینی‌ها خواب و خوراک را صهیونیست‌ها گرفته‌است. مشاور فرهنگی و رسانه‌ای فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: امریکا و رژیم صهیونیستی با کمال ناامیدی جریان تروریستی داعش را خلق کردند و آنها جنگ نیابتی توسط داعش به کمک بعضی از کشورهای منطقه مانند عربستان سعودی را دنبال می‌کنند. مقدم‌فر بیان کرد: سناریوی امریکا و رژیم

صهیونیستی در عراق و سوریه شکست خورد و این در حالی است که هدف اصلی آنها این بود که در همان عراق و سوریه کار آنها تمام شد. مشاور فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه آنچه به عنوان تهدید در منطقه ایجاد کردند در حال تبدیل شدن به فرصت است، افزود: امروز دنیای حقیقت به سردار سلیمانی افتخار می‌کند و دنیای ظلم و استکبار حتی شورای اسلامی یک تعرض شکست‌خورده است، افزود: در تراب شش موشک از ایران در واقع انتقام خون‌های پاک و غلط زیادی تروریست‌ها در این ترقه‌بازی بود در حالی که انتظار داشتند در خاک کشورمان پاسخ‌شان را بدهیم، اما فیهنند پاسخ این انتقام در مقر اصلی آنها در دیرالزور و بغل گوش امریکایی‌ها انجام شد. مقدم‌فر گفت: دستاورد‌های شلیک موشک‌های ما بزرگ‌تر از انتقام است، زیرا سال‌هاست هر زمان که تست موشک داریم، همین صهیونیست‌ها و امریکایی‌ها اعلام می‌کنند ایران دروغ می‌گوید و آنها از موشک‌های ما می‌ترسند، زیرا می‌دانند ما اینبار ایثار از این موشک‌ها داریم، اینها موشک‌های میان برد ما بود و هنوز موشک‌های دوربرد ما را ندیده‌اند و ما آنها را هم داریم. مقدم‌فر با اشاره به اینکه شلیک شش موشک ایران تیتز یک رسانه‌های دنیا شد، تصریح کرد: این موشک‌ها یک نشانه و نماد است و کشورهایی مانند عربستان سعودی هم حساب کار دست‌شان آمده‌است.

#### سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس:

#### اقدام سپاه، اوج اقتدار آفرینی ایران بود

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اقدام اخیر سپاه پاسداران ایران علیه مواضع داعش در سوریه را اوج اقتدار آفرینی سزای نظام جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: این اقدام سپاه امنیت ایران را چند برابر کرد. به گزارش احمد حجت‌الاسلام آذری‌چناب، در مراسم بزرگداشت مدافعان حرم شهرستان ملایر افزود: وجود سپاه پاسداران به عنوان یک نهاد بر گرفته از انقلاب افتخاری بزرگ برای هر ایرانی است. وی ادامه داد: در حمله تروریستی داعش به حرم مطهر امام(ره) و مجلس شورای اسلامی شهید جواد تیموری برای کمک پاسدار رشید سپاه گلوله‌های متعددی را به جان خرید تا امنیت پارلمان ایران تضمین شود. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امنیت همواره مهم‌تر از جان قربانیات سیاسی بوده، ادامه داد: حمله تروریستی اخیر در تهران فرضی برای همه جریان‌های سیاسی است که به وحدت و وفای برسدند و هر کجا امنیت ملی به خطر بیفتد باید همه با هم تلاش کنیم. وی با اشاره به موشکباران مواضع داعش در سوریه، عنوان کرد: چند روز پیش پس از تحریم‌های جامعی که امریکا علیه ایران و سوریه اعلام کرد، ما خودمیزانند برای کمک پاسدار رشید سپاه با همین موشک‌های تحریم شده، قلب داعش را هدف قرار دادند و صهیونیست‌ها را زمینگیر کردند.

#### این هفته تعیین تکلیف می‌شود

#### انتخابات شوراها در استان تهران

رئیس هیئت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای استان تهران گفت: صحت انتخابات ششورای شهر تهران تأیید شده و سایر حوزه‌های استان نیز ایس هفته مشخص می‌شود.

علیرضا رحیمی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص برگزاری جلسات هیئت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای استان تهران اظهار داشت: پس از تأیید صحت برگزاری انتخابات شورای شهر تهران، جلسات هیئت عالی نظارت استان به‌طور مرتب برگزار می‌شود. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در استان تهران ۱۶ شهر و ۳۳ بخش وجود دارد، بیان کرد: جلسات هیئت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای استان تهران با برگزاری انتخابات شورواها در سایر شهرستان‌های تهران بر گزار می‌شود. وی افزود: در برخی از حوزه‌ها درخواست ابطل انتخابات شده است که هنوز هیئت عالی نظارت استان تهران موافقت نکرده است. رئیس هیئت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای استان تهران با بیان اینکه این هفته وضعیت تأیید یا ابطل انتخابات شوراهای استان تهران را اعلام می‌کنیم، گفت: به این ترتیب پرونده انتخابات شوراهای استان تهران به طور کلی بسته می‌شود.

#### سر لشکر باقری صفحه‌ای در فضای مجازی ندارد

روابط عمومی حوزه ریاست ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد که سرلشکر محمد باقری تاکنون صفحه‌ای در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی از جمله توئیتر، اینستاگرام و تلگرام نداشته است. به گزارش فارس، در پی انتشار برخی اخبار در صفحات منسب به سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، روابط عمومی حوزه ریاست ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد: سرلشکر محمد باقری تاکنون صفحه‌ای در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی از جمله توئیتر، اینستاگرام و تلگرام نداشته است و اخبار مربوط به ایشان صرفاً از طریق منابع خبری منتشر می‌گردد.

روابط عمومی حوزه ریاست ستاد کل نیروهای مسلح همچنین از راه اندازی سایت رسمی ستاد کل نیروهای مسلح در آینده‌ای نزدیک خبر داد.